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Genopslag - Aktivitetsmedarbejder med lyst til udvikling
 
Plejehjemmet Søndervang, Frederiksberg
 
Vil du være med til at udvikle aktiviteterne til 110 skønne beboere med hver deres helt særlige
livshistorie? 
 
Som aktivitetsmedarbejder på Søndervang Plejehjem bliver du en del af en ny kultur, i et nyt hus.
Medio marts 2026 flytter plejehjemmet til helt nye bygninger. ”Ny Søndervang”, der ligger på
hjørnet af Stær Johansens vej og Emil Chr. Hansens Vej centralt på Frederiksberg. 
Huset består af 4 ens plejeafdelinger (26 boliger på hver etage), samt en stueetage hvor der er
placeret: Cafe, ”Kulturværksted” Yoga og fitnessrum. Du vil blive tilknyttet 2 plejeteams og refererer
til en af afdelingssygeplejerskerne. Plejeteamene arbejder sammen 2 og 2. I alt er i 2
aktivitetsmedarbejdere, som sammen med afdelingerne arbejder sammen om de daglige
aktivitetstilbud. Du kommer til at være med til at udvikle og drive sundhedsfremmende aktiviteter
der alle skal øge livskvaliteten for den enkelte beboer.
 
Du kan være pædagog, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent. Det vigtigste er, at du holder af
ældre mennesker og har et hjerte, der banker for de nære relationer og for at tilbyde aktiviteter af
høj kvalitet. Det vil være en fordel hvis du har erfaring med demente borgere og kender til særlige
aktiviteter for denne gruppe. 
Sammen med ”Ny Søndervang” placeres et botilbud og en Klimaskole. Der vil blive rig mulighed for
et udviklende samarbejde med disse to tilbud også.
 
Intet er umuligt
Du bliver en del af et team i et miljø, hvor alle deler viden og lærer af hinanden. Dagligt arbejder du
sammen din nærmeste kollega, som også er aktivitetsmedarbejder samt terapeuter,
afdelingsledere, medarbejdere i plejen, køkkenet, derigennem vil du kunne udvikle dine
pædagogiske kompetencer i forhold til mange fagligheder. 
Din arbejdsdag vil være meget afvekslende kun fantasien sætter grænser. Du skal være indstillet
på aften og weekend arbejde i begrænset omfang. Stillingen er på 32 timer.
 
Er du en nysgerrig og åben person
Vi lægger vægt på, at du:

er nysgerrig og fyldt med energi●

er kreativ og kan lide kultur og musik●

kan lide at udvikle dig inden for det pædagogiske område som er knyttet til ælder●

har gode samarbejdsevner med kolleger, beboere og pårørende●

har lyst til at dele dine erfaringer og kompetencer.●

 
Lyder det som noget for dig?
Ansøgningsfristen er 23. januar 2026 med start 1. marts 2026 eller tidligere. 
Ansøgning og CV sendes via Emply. Har du spørgsmål kan du kontakte Lene Wichmann på tlf.:
6118 9274. 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
23-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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